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KREDIT HISOBIGA XARID QILINAYOTGAN MULK (USKUNA, DASTGOH)LДRNI
KOMBINATSIYALASHGAN SUG.URTA QILISH

OMMAVIY OF,ERTASI
Mazkur Ommaviy oferta (keyiпgi o'riпlarda "Oferta") "KAFIL SUG,URTA" AJ пiпg (keyiпgi

o'riпlarda "Sug'urtalovchi") noma'lum doiradagi yuridik shaxslarga (keyiпgi o'riпlardal'Sug'ur}o
qildiruvchi/Naf oluvchi") yoollangan quyidagi sug'urta shartlarida, qonunchilikka zid Ьо'lЙаgап
tartibda Sug'urtalovchining dasturiy ta'minotida (keyiпgi o'riпlarda "Qxborot tizimi") sug'urta
shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi7Qarz
oluvchi/\Iaf oluvchi shartnoma tomonlaridir.

Mazkur Oferta shartlarining qabul qilinishi va shartlashilgan sug'urta mukofotining to'lanishi
uning shartlmini akseptlanishi Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchiNaf oluvchining Sug'urta
shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib hisoblanadi. Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi tomonidan
sugourta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng unga elektron sug'urta polisi Yagona
aйomatlashtirilgan axborot tizimi (ceyingi o'riпlarda "Yаgопа tizim") orqali rasmiylashtiriladi va
Sug' urta shartnomasi tuzil gan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Mazkur oferta shartlariga ko'ra, Naf oluvchining kredit qaytmasligi bilan bog'liq mulkiy

manfaatlari sug'urta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalash haqidagi ma'lumotlar Sug'urta
qildiruvchilQaш oluvchiA[af oluvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va sug'urta polisida
ko'rsatiladi.

I.t.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Oferta
shartlarining qabul qilinishi mazkur Oforta shartlarini so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u
bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtirilmagantarzdaishlov berish yo'li orqali
Sug'urta polisini аmаl qilishining butun muddati davomida hamda sugourta polisini amal qilishi
tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan чlаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash,
saqlash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasini ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga
(yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda), shuningdek sug'urta shartnomasini bajarish, ichki hujjat
aylanmasini td'minlash maqsadida uchinchi shaxslarga ularni berishga rozilik.

1.1.3. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchiAtraf oluvchi sifatida ushbu Oferta shartlariga koora
Sug'urtalovchi bilan sug'urta shartnomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli yuridik
shaxslar, jismoniy shaxslar, O'zbekiston fuqarolari, fuqaToligi bo'lmagan shaxslar va Oozbekiston
Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet е1 fuqarolari bo'lishi mumkin.

1.1.4. Sug'urta qildiruvchiЛrlaf oluvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida Sug'urta
shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi, shuningdek o'z
zimmasiga yuklatilgan majburiyatlar yuzasidan j avobgartikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining axborot tizimida onlayn taпda Sug'urta shartnomasini tuzish uchun
Sug'urta qildiruvchiA[af oluvchidan uning еlеktrоп pochta mапzili valyoki пооЬil tеlеfоп raqami
mavjudligi talab qilinadi.

1.1 .6. Sug'urta qildiruvchiД'{af oluvchi tomonidan Sug'urtalovchining internet resursida Sug'urta
shartnomasini tuzish uchun zarur ча muhim bo'lgan barcha ma'lumotlarni kiritishi Sugourta
shartnomasini tuzish uchun ariza bo'lib hisoblanadi.

1.1.7. Sug'urtalovchi "Sugourta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining
62-moddasi talablariga muvofiq Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi va Sug'urta shartnomasida
ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari saqlanishini va oshkor qilinmasligini ta'minlash
majburiyatini o'z zimmasiga oladi.



1.1.8. "Oferta", o'Sugourta shartnomasi" ча "Sug'urta polisi" havolalari bundan buyon matnda
mazkur elektron hujjatga nisbatan bir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

1.2. Oferta orqali Sug'urta shartnomasini tuzish tartibi:
1.2.1. Mazkur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiД.Iaf oluvchiga sug'urta

xizmatlarini sotish ча ko'rsatish shartlarini belgilaydigan elektron hujjat bo'1ib hisoblanadi;
1.2.2. Sug'urta shartnomasi (sug'urta polisi) Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga qo'yuvchi

tomonidan Sug'urtalovchiga axborot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan ma;lumotlar
asosida shakllanadi;

1.2.3. Sug'urta qildiruvchiAtaf oluvchi elektron arizaning to'ldirilishi shart bo'lgan kataklarini
mustaqil vaжizadako'rsatilgan hujjatlaming aslidagi ma'lumotlarga qat'iy muvofiq holda to'ldiradi;

1.2.4. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi aizada ko'rsatilgan hujjatlarning ishonchliligi va asliga
to'g'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdek жizada ko'rsatilgan hujjatlarni
ularning asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'urta
tovoni to'Iashni rad etish huquqiga ega ekanligiga rozi bo'ladi;

|.2.5. Arizada ko'rsatilgan va unga kiritilgan hujjatlaming ma'lumotlaTi aйomatik ravishda
Sug' urta shartnoinasiga (Sug' urtа polisiga) kiritiladi.

1.2.6. Ofertada taklif qilinadigan sugourta shartlariga юzi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida o'z roziligini
tegishli tugmani bosish orqali (П/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasini tuzish uchun жizani
(keyiпgi o'riпlarda |'Дrizа') Sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda onlayn tarzda
to' ldirishga kirishadi.

|.2.1.Arizжli to'ldirishda Sug'urtalovchi uchun sugourta hodisasi yuz berishi ehtimolini
aniqlashda mЙim ahamiyatga ega bo'Igan Ьаrсhа zarur ma'lumotlarni va sug'urta hodisasi yuz
berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zararlar miqdorini (sug'urta tavakkalchiligini) ko'rsatish talab
qilinadi. Ваrсhа ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda ko'rsatilishi kerak.

1.2.8. Ariza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan "Sug'urta
mukofotini to'lash va Sugourta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga aйomatik tarzda
ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sugourta polisini фolisga
havolani) olishi Sug'urta shartnomasi taraflari sug'urta shartnomasini (sug'urta polisini) lozim
darajada imzolanganligini tasdiqlaydi.

1.2.10. Sug'urta qildiruvchilQaп oluvchiAtraf oluvchining sug'urta mukofotini to'laganligi fakti
Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur Ommaviy oferta aksept
qilingan va Sugourta shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.3. Sugбurta shartnomasi (polislari) bo(yicha sчgбчrtа mukofoti to(lovini amalga oshirish
tartibi:

1.3.1. Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sugourta mukofoti to'lovni amalga oshirish
Sugourtalovchi tomonidan qo'llaniladigan axborot (onlayn) tizimlaridan foydalangan holda amalga
oshiriladi;

1.3.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza qabul
qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sugourta qildiruvchilQжz oluvchiAtraf oluvchi
жizапi to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan mobil telefon raqamiga SMS-xabarni jo'natish yo'li bilan
amalga oshiriladi;

1.3.3.SMs-xabar tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sug'urta qildiruvchilQarz
oluvchiAtraf oluvchi elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali tanlashi zarur, undan keyin u
sugourta mukofotining hisoblangan summasini Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazish orqali
amalga oshiriladi;

1.3.4. Sug'urta polisi bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq olinganidan
keyin Sug'urtalovchining axborot tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni elektron shaklda
aйomatik tatzda amalga oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchiAtaf oluvchining elektron
pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urta polisining seriyasi va raqami, Sug'urta polisi elektron



tarudajo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni ichiga olgan SMS-xabar jo'natilishi yo'li bilan
Sug' urta qildiruvchiAIaf oluvchi, Garovga qo'yuvchini xabardor qiladi.

1.3.5. Sug'urtalovфi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun, shuningdek Sug'urta
qildiruvchiД,{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining,elektron to'lovlar tizimi va iпtеmеtЪrqаli tБ.hsh
bilan bog'liq zararlari va tavakkalchiliklari uchun javobgar bo.lmaydi.

1.3.6. Sug'urtalovchining axborot tizimida "Sug'urta mйofotini to'1ash va Sug'urta polisini
rasmiylashtirishootugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'urta mйЙtiпi tb.hgan
holda Oferta yo'llangan shaxs, O'zbekiston Respublikasi Fuqarotit< Ko6et<sining З7O-mоddаsigа
muvofiq mazkur Oferta shartlariga rozi ekanligini bildiradi.

1.3.7. Mazkur Shartnomaning rus va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida taqdim
etilishi mumkin. Agar rus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlarni talqin qilishda biror bir taйvut
vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning o'zbek tildagi matni boshqa tillardagi matnga
nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASOSIY TUSHUNсHALAR
shartnomada qo' llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:
sug'urta qildiruvchi (qarz oluvchi) - kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna,

dastgoh)ni xarid qiluvchi hamda sug'urtalovchi bilan sug'urta shartnoma/polisini tuzgan, ariza-.
anketada kelishilgan sug'urta mukofotini to'lovchi va Sug'urtalovohi bilan aniq sugourta
munosabatlariga kiruvchi yuridik yoki jismoniy shaxs.

Sug'urta polisi.- mazkur sug'urta shartnomasining ariza-anketasiga asosan Sug'urta qildiruvchi
tomonidan sug'urta mukofoti to'langandan soong beriladigan, sugourta shartnomasining tuzilganligini
va sug'urta shartnomasi bo'yicha Sug'urtalovchining majburiyatlari kuchga kirganligini tasdiqlovchi
hujjat.

Sug'urta summasi - kredit shartnomasi bo'yicha kredit summasi qismiga teng bo'lgan pul
mablag'lari miqdori, kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh) bo'yicha esa uning
xarid qiymati miqdorida bo'lib, ýugourta hodisasi rо'у berganda Sug'urtalovchi majburiyati
hajmining chegarasi hisoblanadi.

Sug(urta hodisasi - Sug'urta qildiruvchining kredit shartnomasi bo'yicha kredit hisobiga xarid
qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh) yetib kelganidan so'ng tegishli hujjati rasmiylashtirilib garovga
qo'yilguniga qadar grafik bo'yicha kredit summasini so'ndirish bilan bog'liq pullik majburiyatini
bajarishga qobiliyatsizligi va kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh)ga sugourta
shartnomasida keltirilgan xavflar natijasida yetkazilgan zarar|at hisoblanadi.

Sugбurtа qoplamasi - Sug'urta qildiruvchiA[af oluvchiga sug'urta hodisasi ro'y berishi oqibatida
yetkazilgan zarami Sug'urtalovchi tomonidan sug'urta summasi doirasida qoplab berilishi.

Sug'urta mukofoti - Sug'urta qildiruvchi tomonidan ariza-anketada kelishilgan muddat va
shartlarda to'lab berishi shart bo'lgan sug'urta haqi.

Sug(urta muddati - sug'urta polisi bo'yicha sug'urta javobgarligining аmаl qilish davri.
Мulk (uskuna, dastgoh) - Mahalliy va xorijiy korxonalarda ishlab chiqarilgan va soz holatdagi

mulk (uskuna, dastgoh, jihozlar, elektron qчrilmаlаr va boshqalar) Ariza-anketada to'liq ma'lumotlar
ko'rsatiladi.

Shartsй franshiza - Sug'urta qildiruvchi zararlarining mallum qismi bo'lib, uni qoplab berish
bo'yicha Sug'urtalovchi javobgar bo'lmaydi. Shartsiz franshizada Sug'urtalovchining javobgaTligi
franshizaning summasi ayirilgan zaraming miqdori bilan belgilanadi;

Kutish dачri - shartnomada ko'rsatilgan to'lov sanasidan boshlab hisoblanadigan, sug'urta
shartnomasida kolishilgan voqea natijasida sodir bo'lgжtzatarлi qoplashgacha o'tishi lozim bo'lgan
ketma-ket kalendar kunlari soni - 45 kun (kutish davri - qarz oluvchining olgan kreditini qaytara
olmaslik javobgarligini sug'urta qilish tavakkalchiligi bo'yicha qo'llaniladi);

Ommaviy oferta shaНidagi elektron arlza (ariza-anketa) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'urta ob'ekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'urta qildiruvchi lQarz
oluvchi to'g'risidagi maolumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sugourta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta qildiruvchilQatz oluvchiga
beriladigan sugourta polisining ajralrnas qismi bo'lgan hujjat;



JT'ODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yаgопа avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (Yаgопа tizim) - manfaatdor vazirliklar va
idoralaming axborot tizimlari va maTkaziy ma'lumotlar bazalari, jismoniy va yuridik shaxslar
markaziy ma'lumotlar bazalжibilan integratsiyalashgan sugourta bozoii ma'lumotlaiini hisobga olish
va iste'molchilarga elektron sugourta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi yagona tizim.

3. SUG,URTA HODISALARI
3.1. Mazkur sugourta shartnomasi bo'yicha quyidagi tavakkalchiliklar sug'urta qilinadi:
3.1.1. Sug'urta davri mobaynida quyida keltirilgan sabablarga ko'ra yuz bergan va Bankka o'z

vaqtida to'lovlarni amalga oshirish majburiyatlarining buzilishiga sabab bo'lgan hodisalar:
а) Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan

kechiktirish va summani 90 (to'qson) kalendar kundan ortiq muddatga kechiktirib to'lash
(to'lamaslik);

Ь) KTedit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan
kechiktirish va Sug'urtalovchi tomonidan birinchi sug'urta hodisasi bo'yicha sugourta tovoni
toolangandan keyin summani 90 (to'qson) kalondar kundan ortiq muddatga kechiktirish (bu davrga
birinchi sug'urta hodisasida hisobga olinadigan 90 (to'qson) kunlik davr qo'shilmaydi). Bunda, kredit
ooqoniqarsiz" deb e'tirof etiladi;

d) Qarz oluvchining bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi.
3.1.2.Ikedit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh)ning yo'qotilishi уоН

shikastlanishi - Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchiga yoki Naf oluvchiga mazkur sug'urta
shartnomasiga binoan Qarz oluvchi va Naf oluvchi o'rtasida tuzilgan kredit shartnomasi asosida xarid
qilingan (sug'чrtаlапgаф mulk (uskuna, dastgoh) bo'yicha o'g'irlik sodir etilishi, yong'in, portlash,
buyumlarning zarbasi, uchinchi shaxslarning noqonuniy harakatlari va tabiiy ofatlar (Ьо'rоп, dovul,
jala, quyishi, yashin urishi, sel hodisalari) natijasida yuz bergan jismoniy yo'qotilishidan yoki
shikastlanishidan bevosita zararlami qoplab beradi.

3.2. Qatz oluvchining olgan kreditini qaytara olmaslik javobgarligini sug'urta qilish
3.2.|.Mazkur sug'urta shartnomasi bo'yicha sug'urtalovchi quyidagi holatlarda Sug'urta

qildiruvchining yuzaga kelgan zarar|ai bo'yicha javobgarlik olib bormaydi:
- naf oluvchi valyoki sug'urtalanuvchining sug'urta hodisasini keltirib chiqarishga qaratilgan

qasddan qilgan harakatlari (kredit olishdagi tovlamachilik, noqonuniy tadbirkorlik, o'g'irlik,
poraxo'rlik, firibgarlik, hokimiyat yoki mansab vakolatlarini suiste'mol qilish, yolg'on, goxta
bankrotlik).

3.2.2. Sug'urtalovchi quyidagi holatlarda sugourta qildiruvchiga/naf oluvchiga sugourta tovonini
to'lamaslik huquqiga ega:

- mazkur sugourta shartnomasi amalda bo'lgan davrda naf oluvchi sug'urtalovchi bilan
kelishmasdan, uning уоzпа roziligini olmasdbn kreditni (qarzn) qaytarish grafiklarini (to'lashning
oxirgi sanasi, summasi) o'zgartirsa, ш8& o'zgartirish kiritsa yoki boshqa shartlariga qo'shimcha yoki
o'zgartirishlar kiritsa hamda uskuna-dastgohlarni yetkazib berish bilan bog'liq firibgarlik va shu kabi
holatlar;

- ЬаЙ (qarz beruvchi) kTedit shartnomasi shartlarini bajarmasa, shuningdek qarz oluvchida
kreditni qaytarish imkoniyati bo'la turib, bank tomonidan qаrzпi kredit shartnomasida ko'rsatib
o'tilgan vaqtda va miqdorda undirish (talabnoma berish) choralari ko'rilmagan bo'lsa.

З .2.3 . Sug' urta quyidagilarga nisbatan tadbiq etilmaydi :

- kredit shartnomasi asosida hisoblangan hаr qanday kreditdan foydalanganlik uchun qarz
oluvchining kTedit shartnomasi shartlarini bajarmaganligi uchunhisoblanganpenya, jarimavaboshqa
pul mablag'lari;

- sug',urta qildiruvchining (qarz oluvchining) sudda o'z huquqlarini himoya qilish bilan bog'liq
xarajatlari, shu jumladan sud xarajatlari;

- sug'urta qildiruvchining (qarz oluvchining)ning kredit summasini qaytarishda adashib boshqa
hisob raqamlarga o'tkazishi yoki shu bilan bog'liq noto'g'ri amalga oshirilgan o'tkazmalardan
ko'rilgan zatat|at.



З.3. Kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh)ning yooqotilishi yoki
shilrastlanishi.

3.3.1 . Аgаr quyidagi hodisalar natijasida yuz Ьегsа, u sug'u[ta hodisasi hisoblanmaydi:
- kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh) bilan bog'liq Sug'urta qildiruvchi

valyoki boslrqa slraxslaгning sug'ufia lrodisasining yuzaga kelishiga qaratilgan qasddan qilgan
lrarakatlaгi, ularning o'z fuqarolik burchini bajarishi yoxud o'zining va uchinchi shaxslarning
hayotini, sog'lig'ini, sha'ni va qadr-qimmatini lrimoyalash bilan bog'liq harakatlar bundan mustasno;

- kredit hisobiga xarid qilirrayotgan mulk (uskuna, dastgoh)ga istalgan shakldagi alkogolli,
giyolrvarrdlik yoki toksik mastligi lrolatida yoki reaksiya tezligini va diqqatini pasaytiruvchi dori

рrераrаtlаriпiпg ta'sirida bo'lgarl qasddarr qilingan lrarakatlar oqibatida zаrаr yetsa;
- qasddan qilirigan lrагаkаtlаr oqibatida olovdan va poltlashdan xavfli mоddаlагпi va buyurnlarrri

saqlaslr qoidalaгini btrzislri ;

- kredit lrisobiga xarid qilinayotgan rnulkning ma'naviy eskirislri, eroziya, korToziya va quyqa
lrosil Ьо' lishi slrikastlarrislri.

З.З.2. Quyidagilal uchun sttg'urta tovoni to'lanmaydi:
- taslrqi ornillar sabab Ьо'lшаgап ichki buzilislrlar uclrurr;
- kгedit lrisobiga xarid qilinayotgarr mulkdagi jihoz-uskunalarning o'g'irlanishi, nobud bo'lishi

yoki slrikastlarrishi uchun, аgаr uslrbu qo'shimclrajilroz-uskunalar sug'urta shartnomasining jadvalida
tegishli pozitsiya bo'yiclra maxsus ko'rsatilgan bo'lmasa;

- kredit hisobiga хаrid qilinayotgan mulkda o'g'irlik sоdiг etilishi, uning uchinchi shaxslarning
noqonuniy hаrаkаtlаri oqibatida yo'q qilinishi yoki shikastlanishi uchun, agar vakolatli organlarga
агizа berilrrragan bo'lsa, slruningdek аgаr trshbu holat vakolatli оrgапlаr tomonidan tasdiqlanmagan
bo'lsa;

- st_tg'uгtalatrgarr kredit lrisobiga хагid qilinayotgan n-rulk davlat organlarinirrg qaroriga kо'rа olib
qo'yilislri, musоdаrа, rekvizitsiya qilinislri, xatlanishi yoki yo'q qilinishi oqibatida yuz Ьеrgап
zarar\ar

- sug'urtalarrgarr kredit hisobiga хаrid qilinayotgan mulklri qarovsiz (eshiklarrri ochiq qoldirislr,
пruхгl агпiпg buzil islri) qo ld iri slr oqibatida zanr у etsa,

3.4. Umumiy istisnolar.
З.4.1. Sug'urtalovchi Sшg'urtа qildiruvclriga (Naf oluvchiga) sug'urta tovonirri to'laslrni rad

etislrga hacllidir, аgаr:
- kгеdit hisobiga xarid qilinayotgan rnulk Sug'urtalovchi bilan yozrna kelishuvsizlriz|ngga, ijaraga

yoki garovga berilgan bo'lsa, egalik huquqi o'zgarsa;
- Sug'urta qildiruvchi (Naf oluvchi) mazkur shartnomada ko'zda tutilgan majburiyatlarni

bajarrr-ragan bo'lsa;
- hodisa to'g'risidagi arizada Sug'urta qildiruvchi yoki uning vakili zararning sabablari va miqdoгi

to'g'risida yolg'on ma'luntot ko'rsatgan bo'lsa, shuningdek, agat Sugourta qildiruvchi yoki uning
vakili hodisanirrg 1rolatlarini yoki zararning miqdoгini tasdiqlash uchun qalbakilashtirilgan liujjatlarni
ko'гsаtsа;

- Sug'urta qildiгr"rvclri yolri unirrg vakili zагаrпiпg sаЬаЫаri va rrriqdorini aniqlash uchutl kerakli
Iruj.j аtlагпi taqdirn etmagatr Ьо' lsa.

З.4,2. Аgаr lrodisa quyidagilar oqibatidayuzaga kelgarr bo'lsa, Sug'urlalovchi sug'urta tovonini
va sug'urta puli surrrnrasini to'laslrdan ozod etiladi:

- kredit hisobiga xarid qilirrayotgarr mulkdan tаjгiЬа o'tkazish rnaqsadida yoki sinovlaгda ishtirok
eti sh uclrurr foydalarri sh;

- yadroviy роrtlаsh, radiatsiya yoki radioaktiv tarqalislr ta'sir etislri;
- hагЬiу lrarakatlar, пrапечrlаr yoki boshqa harbiy chora-tadbirlar.

4. SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SIJG,URTA MUKOFOTI
4.1, I-Iаr bir Qarz oluvclri bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan va muayyan

Sug'urta polisining ajralrnas qismi bo'lgan Ariza-anketada ko'rsatilgan mа'lumоtlаr va ахЬоrоtlаr
asosida belgilarradi.

4,2. Shartnonrada balclra lrisob-kitoblaг O'zbekistorr Respublikasining milliy valyutasi - so'tnda
amalga oslriTiladi Sug'uгtа rrrukofbti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchilQarz oluvclri bilarr



kelishilgarr miqdorda to'lanadi. Sug'urta mtrkofotinirrg rrriqdori Sug'ttrta surtrmasiga nisbatan yillik
0.1 foizdan kam 1 foizdan ko'p lэеlgilапishi trrumkin emas.

4.3. Наr Ьir alohida sug'urta polisi bo'yiclra sug'urta summasi Kredit shaгttlomasi bo'yicha kгеdit
summasining 125 (Ьir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lt-tlagan sttnrtrrani taslrkil qiladi.

4.4. Sug'urta qildiruvclri/Qarz olrrvchi Aгiza-anketani to'liq lrainrda taqdim etgatrdatr so't,tg
Sug'urta rnukofoti 1 (bi| kun ichida to'lariishi kегаk. МаЬlаg'lаг Sltg'ttrtalovchirring bank
hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urtа rrrukofoti to'langan ktrn hisoblar-radi. Sug'uгtа
slrartnomasi Yagona tizirrrda ro'yxatdatl o'tkazilgarridarr ча sug'urta rTrtrkofoti to'larrganligi
sttg'urtalovchi tomor-ridarr еlеktrоп tarzda tasdiqlarlgarridarr so'ng sug'uгtа polisi Yagona tiziln оrqаli
avtomatik tarzda rasmiylaslrtiriladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISШ ЧА BEKOR BO,LISHI
5.1.Ushbu Slrartnoma nomllayyan rrruddatga tuzilgan. Slrartnoma Tornonlarning lnaxslls

vakolatga ega bo'lgan slraxslari irrrzolagan kundan kuchga kiracli. Sug'uгtalovchining sttg'ttгttt
tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sug'urta rnukofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'urtalovclri
barrk lrisob raqarniga kelib tushgan sanadan keyirrgi kunrrirrg 00.00 soatidan е'tiЬоrап kr"rclrga kiradi.

5.2. Sug'urta Shartnoma/Polisi qtryidagi hоllаrdа ttrgatiladi:
5.2. 1. Sug'urtalovchining javobgarlik mrrddati tugaganda;
5.2.2. Sug'urtalovclri tomonidan Shartnonra/Poiis bo'yiclra lrra.ibLrriyatlaгnirrg to'liq ha.inlda

bajarilganda;
5.2.З, Shartnonra/Polis Ьеkоr qilingarr (rrruddatidan ilgari tLrgatilgan) taqdirda:
а) Sug'urta qildiruvclrinirrg yoztrra arizasiga binoan;
Ь) Srrg'urta qildiruvchi tomonidan Slrartnolna/Polis bo'yicha lnajbtrriyatlarrring ba.iaгilmagarlligi

tufayli;
d) О' zbekiston Respltblikasi qorrurrclrili gida ko' zda tutil gan boslrqa ho 1 l arda.
5.3. Strg'urta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvclri tomorridan rnLrddaticlarr oldirr Ьеkог qilingarr

hamda kredit slrartnomasi bo'yiclra barclra ma.ibtrriyatlar Qarz oluvchi tolrroniclal-i mr.rddatidarl oldir-r
bajarilgan taqdirda sug'urta rnukofoti sug'urta anral qilgan vaqtga mtttanosib гачishdа c1olgaIl
mablag'rri hallda Sug'urtalovclri tomonidan qilingan хаrаjаtlаг uclrun 50 (ellik) foizi clregirib
qolingarr holda Sug'urta qildiruvchiga qaytarib beriladi (аgаr sug'urta Polisining аmаl qilislr vaqtida
sug'urta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'urta nrtrkofoti qaytarib berilnraydi).

5.4. Slrartnoma/Polisrri Ьеkоr qilislr niyatlari lraqida аgаг boshqa 1rolatlar ko'zda tutilrnagarr bo'lsa,
Sug'urta qildiruvclri va Stlg'urtalovchi bir-birlarini sug'urta Shartnoma/Polisi tugatilishi kutiiayotgarr
sanadan kamida l5 (о'п besh) kalendaT kuni avval yozma ravislrda ogol-rlantirislrlari shагt. Sttg'r_tгta
Shartnoma/Polisi bildirishnomada Slrartnoma/Polisning аmаl qilishi tugatiladigan kutr silhticla
ko' rsatilgan kunrring 00. 00 soatidarr е' tiboran tugatilgarr hisoblarradi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylaslrtirilgan/tuzilgarr vaqtidan e'tiboran, O'zbekistotl
Respublikasinirrg arnaldagi fuqaгolik qonunclriligida ko'zda tLrtilgan asoslarda hanlda ЧLl),iс]а
keltirilgan 1rol1arda lraqiqiy ешlаs, deb topilishi nrurnkin:

' btiza-arrketada ko'rsatilgan sttg'urta mr-rkoГoti belgilarrgarr vaqtda to'1anmasa;

' Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidarr keyin rasmiylaslrtirilgan/trrzilgarl bo'lsa;
' Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan t,trol-nrulk jinoiy yo'l bilarr topilgan, xatlatrgall,

hibsda yoki sucl qаrоri asosida nrusodara etilgan bo'lsa;
' Sud Shartnorrra/Polisni lraqiqiy etnas deb topish to'g'risida qагоr qablrl qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartr-roma/Polisi haqiqiy enras deb topilgan bo'lsa, sug'uLta mrrkofoti Sttg'urta

qildiruvchiga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlartri clregirib qolirrgan
holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchiga to'langan sug'ttrta tovoni esa, Ьir оу
muddat ichida Sug'uftalovchiga to'liq hajmda qaytarilislri lozirrr.

6. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI
б.1. Sug'urta qildiruvchi quyidagi huquqlarga ega:
6.1.1. Sug,urta shartnomasining bututr arnal qilislri davon-rida Sttg'urtalovchidan sug'Ltrta qilish

rnasalalari Ьо' yiclra maslahatlar olislr.
6,L2. Sug'uгta hodisasi ylzagakelganda Sug'urtalovchidan belgilangan tartibda stlg'uгtа tovollilti

o1ish.
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6.1.3. kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkdagi qo'shimcha jihoz-uskunalarni qo'shimcha
sug'urta qilishni amalga oshirish.

6.|,4. Sug'urtalovchiЛrlaf oluvchi bilan kelishuvga binoan, sug(urta shartnomasiga qo'shimcha
bitimni imzolash yo'li bilan o'zgartirishlarni valyoki qo'shimchalarni kiritish.

6.1.5. Sug'urtalovchiniA{af oluvchini albatta xabardor qilgan holda sug'urta shartnomasini
muddatidan ilgari bekor qilish.

б.2. Sugourta qildiruvchi quyidagilarga mаjЬur:
6.2.|. Sug'urtalovchi talab qilgan hujjatlarni, jumladan garov, kredit, mulkni sotib olish bo'yicha

tegishli shartnomalarni taqdim etishi shart. kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk xarid
qilinganidan va rasmiylashtirilganidan so'ng Sug'urta qildiruvchi (Naf oluvchi) tomonidan kredit
hisobiga xarid qilinayotgan mulkning garov shartnomasi nusxasi 5 (besh) kunlik muddatda
Sug'urtalovchiga taqdim etilishi shart.

6.2.2. Sug'urta mukofotini sug'urta ariza-anketada belgilangan tartib va muddatlarda to'lash.
6.2.З. Sug'urtalovchiga sug'urtalash ob'ekti to'g'risida to'liq va haqqoniy axborotni berish.
6.2.4. Sug'urta polisining amal qilishi davrida Sug'urta qildiruvchi yoki Naf oluvchi ularga

ma'lum bo'lishi bilan darhol, lekin ko'pi bilan 5 bank kuni ichida, Sug'urtalovchiga sчg'Йа
ob'ektiga tegishli bo'lgan barcha jiddiy o'zgarishlar to'gorisida, agar ushbu o'zgarishlar sug'urta
qilish tavakkalchiligining ortishiga jiddiy ta'sir etishi mumkin bo'lsa, jumladan quyidagilar haqida
хаьаr berishi shart:

- kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkni va (yoki) uning qo'shimcha jihoz-uskunalari va
anjomlarini ishonchnoma yoki ijara фrokat) shartnomasi bo'yicha berish;

- kredit hisobiga хаrid qilinayotgan mulkga bo'lgan mulk huquqining boshqa shaxsga o'tishi;
- жizada ko' rsatil gan mulkdan foydalanish maqsadlarining о' zgarishi ;

- qo'shimcha j ihoz-uskunalarini o'rnatish.
6.2.5. Sugourta ob'ektini ko'zdan kechirish чсhuп imkoniyat berish.
6.2.6.kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkda o'g'irlik sodir etilgan holda Sugourta

qildiruvchiA{af oluvchi :

а) zudlik bilan, imkoni tug'ilishi bilan, lekin hodisayuzaga kelishi paytidan ko'pi bilan 24 sоф
ichida, Sug'urtalovchiga yoki uning vakiliga hodisa joyini aniq koorsatgan holda bildirish.
Bildirishdan keyin 72 (yetmish ikki) soat ichida Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi Sug'urtalovchiga
hodisaning sabablari va holatlari bayon etilgan хаЬаrпоmапi yozma shaklda (telefon yoki boshqa
shaklda) yuborishi lozim;

Ь) zudlik bilan yuz bergan voqea to'g'risida huquqni mйofaza qilish organlariga xabar berish;
d) Sug'urtalovchiga tergov organlari tomonidan tasdiqlangan ushbu hodisa bo'yichajinoiy ishning

qo'zg'atilishi yoki to'xtatilishi to'g'risida, yoki ishni sudga jo'natish to'g'risidagi qarorlarining
nusxalarini taqdim etish.

6.2.7. Kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkda avariya, portlash, yong'in, buyumlarning zarbasi,
uchinchi shaxslarning noqonuniy harakatlari, tabiiy ofatlar natijasida nobud bo'lishi yoki
shikastlanishi holatida :

а) Sug'urtalovchiga 6.2.6.(а) bandiga muvofiq tegishli xabar bildirish;
Ь) Zudlik bilan tegishli davlat organlariga yuz bergan hodisa to'g'risida хаЬаr berish va albatta

voqea joyida holat bo'yicha belgilangan tartibda Ьауоппоmа yoki maomuriy dalolatnoma tuzilishini
talab qilish;

d) Sug'urtalovchiga shikastlangan kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkni ko'zdan kechirish
uchun xabar berish, kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkning Ьаrсhа shikastlangan qismlari
materiallarining fotosuratlarini olish yoki video suratga olish, Sug'urtalovchi bilan kredit hisobiga
xarid qilinayotgan mulkni.ta'mirlash ishlarini bajarish boshlanishigacha o'zining keyingi
harakatlarini kelishib olish;

е) Sug'urtalovchiga Ьаrсhа ishlar, materiallar ro'yxati ko'rsatilgan ta'mirlashni bajarish uchun
kalkulyatsiyalarning nusxalarini taqdim etish;

f) Sug'urtalovchiga tergov organlari tomonidan tasdiqlangan ushbu hodisa bo'yicha jinoiy ishning
qo'zg'atilishi yoki to'xtatilishi to'g'risida, yoki ishni sudga jo'natish to'g'risidagi qarorlarining
nusxalarini taqdim etish.



g) Kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkni ta'mirlashda yashirin nuqsonlar aniqlangan holda,
ushbu nuqsonlar bartaraf etilishidan awal Sug'urtalovchini уоzmа taruda ogohlantirish. Bu holda
shikastlangan materiallarning fotosuratlari olinadi va qo'shimcha dalolatnoma tuziladi.

6.2.8. Sug'urtalovchiga sugourta shartnomasining аmаl qilishi davri mobaynida sug'urtalangan
kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkning holatini, shuningdek Sugourta qildiruvchi tomonidan
kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk toog'risida bildirilgan ma'lumotlarning to'g'riligini tekshirish
imkonini berish.

6.2.9. Olganlceditni Sug'urtalovchigataqdim etilgan arizadavakredit shartnomasidako'rsatilgan
maqsadlargagina ishlatish;

б.3. Sugбurtalovchi quyidagi huquqlarga ega:
6.3.1. Sug'urta shartnoma/polisining amal qilishi davrida sug'urtalangan kredit hisobiga xarid

qilinayotgan mulkning holatini (3-ilova) va qiymatini, shuningdek Sug'urta qildiruvchi tomonidan
kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk (uskuna, dastgoh) to'g'risida bildirilgan ma'lumotlarning
to' g'riligini tekshirish.

6.З.2. Sug'urta qildiruvchidan sug'urta hodisasi to'g'risidagi yozma хаЬаrпоmапi kutmay,
sugourta hodisasi bilan yetkazilgan zararlarni ko'rib chiqishga va baholashga kirishish.

6.З.3. Sugourta hodisasi yuzagakelganda tavakkalchilikning darajasini tavsiflaydigan qo'shimcha
hujj atlarni talab qilish.

6.З.4. Sug'urta hodisasi ylzaga kelganligi holatini va sabablarini tasdiqlovchi to'liq ma'lumot va
kerakli hujjatlar olinishigacha, shuningdek hodisa yuzaga ketishi holati bo'yicha jinoiy ish
qoozg'atilishi holatida - vakolatli organlar tomonidan tegishli qаrоr qabul qilinishi paytigacha
sug'urta tovonini to' lashni kechiktirish.

6.3.5. Agar u sug'urta tavakkalchiligining ortishiga olib keluvchi holatlar to'g'risida xabardor
etilgan bo'lsa, oozaro qo'shimcha bitimni imzolash orqali sugourta shartnomasining shartlarini
o'zgartirish yoki sug'urta shartnomasini bekor qilish.

6.4. Sug'urtalovchi quyidagilarga majbur:
6.4.Т. Sug'urta polisini ushbu shartnomada belgilangan muddatda berish.
6.4.2. Barcha kerakli hujjatlar olinishidan va sugourta hodisa y:uzaga kelganligi holati e'tirof

etilganidan (sug'urta hodisasi to'g'risidagi qarori) keyin 10 kunlik muddatda sug'urta tovonini
to'lash.

6.4.3. Sug'urta qildiruvchi, Naf oluvchi bilan munosabatlarda maxfiylikni ta'minlash.
6.4.4. Sug'urta tovonini to'lashdan awal Naf oluvchini Ьч haqda yozna ogohlantirish.
6.5. Naf oluvchi quyidagi huquqlarga ega:
6.5.1. Sug'urta tovoni summasidan o'z talablarini ustuvor tatzda,lekin Sug'urta qildiruvchining

qarz bo'yicha Naf oluvchining oldida qarzdorligi summasidan oshmagan holda qondirish.
б.6. Naf оluчсhi quyidagilarga majbur:
б.б.1. Sug'urtalovchini kredit shartnomasining uzaytirilishi to'g'risida, shuningdek Sug'urta

qildiruvchi tomonidan kreditning muddatidan ilgari qoplanishi to'g'risida хаЬаrdоr etish.
7_BO,LIM. SUG(URTA DA,VOSINI ко,шв сHIQISH чА

SUG,URTA TOVONINI TO,LASH
7.|.Qarz oluvchining olgan kreditini qaytara olmaslik javobgarligini sugбчrtа qilish

bo'yicha:
7.1.t. Shartnomaning kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha muayyan Qarz oluvchiga

nisbatan уuzаgа kelgan holatlarda, Sugourta qildiruvchiл.{af oluvchi bunday voqea sodir bo'lgan
kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida Sug'urtalovchini yozma ravishda хаЬаrdоr qiliЪьl
shuningdek, Sug'urtalovchiga zaraming fakti ча miqdorini aniqlashga imkon beruvchi hujjatlarni
taqdim etishi shart, shu jumladan:

а) muаууап Qarz oluvchiga berilgan sug'urta polisining nusxasi;
Ь) Kredit shartnomasi va to'lov grafigining nusxasi;
d) kTedit berish uсhuП asos bo'lgan hujjatlar nusxalari (qarz olish uchun taqdim etilgan atiza,

kredit mablag'laridan maqsadli foydalanilganligini tasdiqlovchi hujjatlarning nusxalari);
е) olingan kreditni to'langan qismlari to'g'risidagi ma'lumotnoma nusxasi;
f) Kredit shartnomasi bo'yicha toolov grafigiga muvofiq Qarz oIuvchining hisobot oyining oxirgi



sanasida kechiktirilgan to'lov summasi miqdori to'g'risidagi ma'lumotnoma nusxasi (Kredit
shartnomasi bo'yicha batafsil yoritilgan holda asosiy qarzning qoldiq summasi va foizlar, neustoyka,
penya, jarima,) Sug'urtalovchi Sugourta qildiruvchiAtraf oluvchi, Qarz oluvchidan, vakolatli organlar
va tashkilotlardan sugourta hodisasi bilan bog'liq qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni talab qilishga,
shuningdek yetkazilgan zararning sabablari, holatlari va hajmini mustaqil ravishda aniqlashga traqti.

7.2.3.t-bжtdning 3.1.1. kichik band а) qismida ko'rsatilgan holat yuz berganda - asosiy qаruуа
foizlarbo'yichakechiktirilgan summamiqdorida, shuningdek, hisobot oyining oxirgi sanasidakredit
shartnomasi bo'yicha to'lov jadvaliga muvofiq muddati o'tgan qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar
biroq har qanday holatda ham muddati o'tkazib yuborilgan summadan oshmaydigan summada
sug'urta tovonini to' laydi.

7.3. 3.l-bandning з.1.1. kichik band Ь) va d) qismida ko'rsatilgan holat yuz berganda - asosiy
qarzning umumiy summasi miqdorida, shuningdek, muddati o'tkazib yuborilgan qarz uchun
hisoblangan foizlar, kreditning asosiy summasi va foizlari bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlik uchun
hisoblangan foizlaro аmmо hаr qanday holatda ham sug'urta summasidan oshmaydigan miqdorda
sugourta tovonini to' laydi.

7.4. Kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkning yo(qotilishi уоН shikastlanishi
tavakkalchiligi bo'yicha Sug'urta qildiruvchi sug'urta hodisasi yuz bergani o'ziga mа'lum
bo'lganidan keyin bu haqda darhoI (72 soat ichida) Sug'urtalovchini yoki uning vakilini xabardor
qilishi shart. Ushbu majburiyatning bajarilmasligi Sug'urtalovchiga, agar sug'urtalovchi sugourta
hodisasi yuz berganini o'z vaqtida bilganligi, yoxud bu haqda sug'urtalovchida maolumotlar yo'qligi
uning sugourta tovonini to'lash majburiyatiga ta'sir etmasligi isbotlanmasao sug'urta tovonini
to'lashni rad etish huquqini beradi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining951-moddasi).

7.5. Hodisa to'g'risidagi arizada Sug'urta qildiruvchi quyidagilarni ko'rsatadi:
- hodisaning sanasi va tafsilotlari;
- hodisa ylzagakelganda Sug'urta qildiruvchining amalga oshirgan harakatlari;
- shikastlangan mazkur kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkning boshqa sug'urta shartnomalari

asosida sug О urtalanganligi yoki уо' qligi to' g'risida;
- uchinchi shaxslardan olingan zаrаr kompensatsiyasining miqdori.
7.6. Arizaga quyidagi hujjatlar ilova qilinadi:
7.6.1. kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk yo'qotilganda:
а) Sug'urta qildiruvchi tegishli organlarni (ichki ishlar va yong'in xavfsizligi organlari va hokazo)

yuz bergan hodisa to'gorisida хаЬаrdоr qilganligi va yuz Ьеrgап hodisa bo'yicha tergov
(tekshiruv)ning borishi to' g'risida ma'lumotnoma;

Ь) sug'urta polisi.
7.6.2. Kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulk shikastlanganda:
а) tegishli organlarning (ichki ishlar va yong'in xavfsizligi organlari va hokMo) vakolatli vakillari

tuzgan, hodisaning ishtirokchilari ча holatlari ko'rsatilgan dalolatnomaning (qaror yoki
maolumotnomaning) asl nusxasi ;

Ь) baholash faoliyatni amalga oshirish uchun litsenziyaga аgа bo'lgan mustaqil baholash
tashkilotining kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkni tiklash uchun zarur bo'lgan ishlarning
ro'yxati ko'rsatilgan kalkulyatsiyasining nusxasi;

d) sug'urta polisi.
7.7. Sug'urtalovchi sug'urta hodisasining holatlariga bog'liq holda qooshimcha ma'lumot va

hujjatlarni (kredit hisobiga xarid qilinayotgan mulkning hujjatlari va hokazo) talab qilishga haqlidir.
7.8. Sug'urta qildiruvchining aizasi berilganidan keyin 3 kunlik muddatda Sug'urtalovchi

tomonidan Sugourta qildiruvchining ishtirokida shikastlangan mulkni ko'zdan kechirish
dalolatnomasi tuziladi

7.9. Sug'urta,tovoni Sug'urtalovchi tomonidan u Ьаrсhа kerakli hujjatlar olganidan va sug'urta
hodisasi e'tirof etilganidan keyin 5 (besh) bank ish kuni ichida to'lanadi.

7.10. Sug'urta polisi bo'yicha sugourta summasidan kamroq sug'urta tovoni to'langan holda
shartnoma o'z muddatining oxirigacha, shartnomada belgilangan sugourta puli summasi va toolangan
sug'urta tovoni o'rtasidagi farq miqdorida o'z kuchini saqlab qoladi.

7.11. Sug'urta qildiruvchi, agar zarar to'liq qoplangan bo'lsa yoki sug'urta tovoni sudning



qaroriga koora zжat yetkazilishiga aybdor bo'lgan shaxs tomonidan amalga oshirilsa, sug.urta
tovonini olish huquqidan mаhrum bo'ladi.

7.12. Agat Sug'urta qildiruvchi yoki Naf oluvchi aybdor yoki uchinchi shaxslardan zararni
qoplash bo'yicha summani olsa, sug'urtalovchi faqat sug'urtalash shartlariga ko'ra to'lanishi lozim
bo'lgan Sшпmаvа aybdor уоН uchinchi shaxslardan olingan Sшпmа orasidagibqni toilaydi.

7. tз. Sug'urtalovchining sugourta tovonini yoki sug'urta pulini to'lashni,ud 
"tirh 

toog.risidagi
qaroli sug'urta qildiruvchiga (naf oluvchiga) ular sug'urta tovonini yoki sug'urta pulini1o.lasйi
so]rab murojaat etganlaridan keyin 15 (o'n besh) bank ish kunidan kechiktirmuy *ubu, qilinishi va
rаd etish sabablarining asoslantirilgan dalil-isbotlarini ooz ichiga olgan bo'lishi lozim.

7.14. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini yoki sug'urta puli summasini to'lashni rad etish qarori
ustidan, unga sudda da'vo bildirish yo'li bilan shikoyat qilinishi mumkin.

7.15. Sug'urta tovonini to'lash:
7.15.1. Sug'urtaqildiruvchigasug'urtatovoniNafoluvchiniyozma tжzdaxabardoretilganholda

amalga oshiriladi. Naf oluvchi sug'urta tovoni summasidan o'z talablarini ustuvor qondirishЪuquqiga
ega. Bunda Naf oluvchi Sug'urta qildiruvchining Naf oluvchi oldida kredit bo'yicha qarzdorligiib
oshmagan miqdorda sugourta tovonini olish huquqiga ega, sug'urta tovonining qolgan qisЙ esa
Sugourta qildiruvchining zararlari doirasida uning xarajatlarini qoplash uchun yo;naltiiltaai.

7.15.2. Sug'urta tovoni ar|zada ko'rsatilgan Naf oluvchi/Sugourta qildiruvchiniпg bank
hisobvaTag'iga pul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi

7.16. Sug'urta tovonini toolagan Sugourtalovchiga Sug'urta qildiruvchining (Naf oluvchining)
sug'urtalash natijasida qoplab beriladigan zarurlж uchun javobgar shaxsga nisbatan talab qiliJh
huquqi uning to'lagan summasi doirasida o'tadi. Lekin shartnomaning qasddan zaпt уеtkйgап
shaxsga nisbatan talab qilish huquqi Sug'urtalovchiga o'tishini istisno Jtuvchi shartlari traqiqiy
bo'lmaydi.

.7.t7. |"ý'ЧЗ_qildiruvchi yoki Naf oluvchi Sug'urtalovchiga Sugourtalovchi tomonidan unga
o'tgan talab qilish huquqini amalga oshirishi чсhчп zarur bo'lgan barcha hujjatlami va isbotlйi
berishi vа uпgа Ьаrсhа kerakli ma'lumotlarni taqdim etishi shart. Sug'urtalovchitomonidan Sug'urta
qildiruvchi Q'{af oluvchi)ga to'langan sug'urta qoplamasi ауЬdоr shaxsdan sud organlari yoki a}bdor
shaxsga tegishli elektron hisob rаqаm (plastik karta)lardan ogohlantirishsiz (akseptsiz tЙiьса1
undirish choralarini ko'rishga haqli.

7.18. Agar Sug'urta qildiruvchi yoki Naf oluvchi o'zining Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan
zarurlat uchun javobgar bo'lgan shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kechgan Ьо.Ьа уЪК
sug'urta qildiruvchining yoki Naf oluvchining aybi bilan ushbu huquqni amalga orhiri.h 111чйkiп
bo'lmay qolsa, sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'lashdan to'liq уойi iegishli qismida ozod etiladi
va ortiqcha to'langan tovon summasini qaytarilishini talab qilishga haqli bo'ladi.

8-BO,LIM. SUBROGATSIYA
8.1. To'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan Sug'urtalovchiga shu summa doirasida Sug.urta

qildiruvchi valyoki Naf oluvchining yetkazilgan zarar uchun javobgir shaxsga nisbatan regressialabi
huquqi o'tadi.

8.2. Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchi sug'urta tovonini olgandan so'ng Sugourtalovchiga
legress talabi huquqini amalga oshirish чсhuп barcha zaruriy hujjatlarni berishi ча barcba сhоrаlйi
ko'rishi shart. Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi 

-(Nuf 
oluvchi)ga to'langu,r sugourta

qoplamasi aybdor shaxsdan sud organlari yoki aybdor shaxsga tegishli elektron hisob йu- фiastik
karta)lardan ogohlantirishsiz (akseptsiz tartibda) undirish choralaiini ko'rishga haqli.

8.3. Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchi sug'urta hodisasi yuz beiishiga aybdor shaxsga
nisbatan da?vodan yoki unga qo'yilgan talablarni amalga oshiruvchi buquqcan voz kесhй,
shuningdek, sug'urtalovchiga regresý talablarni amalga oshirish uсhчп zaruriy Ъчjjаtlаrпi berishdan
bosh tortsa, sug'urtalovchi sugourta tovonini butunlay yoki ma'lum bir qismini to'й berishdan ozod
qilinadi va ortiqcha to'langan sug'urta tovonini qaytarib berilishini tаlаБ qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA VА JFODLTMVOQQTM GA QARSHI KURДýHISH НДМDД
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilaolri harakatlargata'sir qilistri yoki ushbu shaxslarning har qaniay



t
nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni olish чсhчп to'lovlami to'lamaydilar, to'lashni taklif
qilmaydilar, toogoridan-to'g'ri yoki bilvosita biron bir pul mablag'lari yoki qiymatlami to'lashga уо'1
qo'ymaydilar;

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish, shuningdek, amaldagi
qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yoil
bilan olingan daromadlami legallashtirishga, terTorizmni moliyalashtirishga qarshi; kurasйish
bo'yicha harakatlar qilmaydi;

9.3. Ushbu shartnoma tаrаflаrпiпg har biri boshqa tomonning xodimlarini hаr qanday tжzda
rag'batlantirishni rad etadi, jumladan pul mablagolari, sovg'alar, bepul ishlami (xizmatlarni) bajarish
va boshqalaT taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni mа'lum bir qaramlikka olib kelishi va buning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatni amalga
oshirishi ta' qiqlanadi;

9.4. Аgж biron-bir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozmayoН og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali хаЬатdоr qilish majburiyatini oladi;

9.5. Tomonlar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tomonlar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga iioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchiga
kechiktirilgan har bir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu
Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p boolmagan miqdorda
penya to'laydi. Penyalarni to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini to'lash majburiyatidan ozod
etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioya etilmagan
tафirdа, Sug'urta qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan har bir kun uchun
0,1 foiz miqdorida qarz summasiga penya to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p
bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Аgаr ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari bartaraf etib bo'lmas
holatlar (fors-major) tufayli yuzaga kelgan boilsa, tomonlarjavobgarlikdan ozod qilinadi. Fors-major
holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarningyuzagakelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol хфаrdоr qilishi shart. Bunday holda, Tomonlar belgilangan tartibda
mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
to'lovni amalga oshiradilar.

9.10. Tomonlar fors-major holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zi|zi|alж, ko'chkilar, booronlar,
qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar
(harbiy harakatlar) natijasida y:uzaga kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va
kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi
choralar, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalж), agat bu holatlar Shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fors-major holatlari ylzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-
major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.1З. Ushbu Shartnoma shartlariga oozgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga
oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv уодпа ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnoma shartlari o'zgжgantaqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartirish
to'g'risidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.
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9.15" Ushbri shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlami uchinchi shaxslarga topshirishga
tomonlaming уоzrпа roziligisiz уо' 1 qo'yilmaydi.

9.16. Ushbu shartnomada паzжdа tutilmagan barcha holatlarda O'zbekiston Respublikasining
fuqarolik kodeksi, ooSug'urta faoliyati td'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiY bazasi to'gorisida"gi Qonunlat vа O'zbekiston Respublikasida amaldagi
boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi va Naf oluvchi maxfiylik uchun javobgardir ча ushbu
shartnoma, ilova va ushbU shaftnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning -*-urrini tegishli
tomonning уоzrпа ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor qilmaydi.

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan barcha nizolar va kelishmovchiliklar muzokara yo'li
bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. shartnoma tomonlari, shuningdek hаr bir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu
shartnomaga tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy ma'lumotlarni hаr bir tomonning oldindan yozma
roziligisiz oshkor qilmaydi.

10. SUGбURTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: "KAFIL SUG'URTA" AJ
Pochta manzili: 100000, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani,

Mustaqillik shoh ko'chasi, 59
Elektron manzili: info@kafil.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Kompaniya O'zbekiston Respublikasi

Adliya vazirligi tomonidan 20.07.2014 sanada davlat ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar:
O'zbekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi

tomonidan 2022 yil25 fevraldagi SF 00038-sonli Litsenziya berilgan.


